سرویس مطبوعاتی کرملین همچنین اعلام کرد که پوتین سال نو میلادی و کریسمس را به چندین رهبر جهان «به غیر از رهبران کشورهای غیردوست» تبریک گفت.

در میان رهبران اروپایی، وی تنها به ویکتور اوربان نخست وزیر مجارستان و الکساندر ووچچ رئیس جمهور صربستان تبریک گفت.

رئیس جمهوری چین از ۲۰ تا ۲۲ تا مارس ۲۰۲۳ (۲۹ اسفند ۱۴۰۱ تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۲) به روسیه سفر کرد و با پوتین دیدار کرد. رهبران ۲ کشور بیانیه مشترکی درباره برنامه‌ای برای توسعه همکاری در زمینه‌های مهم اقتصادی روسیه و چین تا سال ۲۰۳۰ را امضا کردند.

رئیس جمهوری روسیه از ۱۷ تا ۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ (۲۵ تا ۲۶ مهر ۱۴۰۲) به چین سفر کرد و طی مذاکراتی سه ساعته با شی، درباره مسائل دوجانبه و وضعیت خاورمیانه گفت‌وگو کرد.